
UCHWAŁA NR XXXVIII/219/2021 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu Leszczyńskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2020 r., 
poz. 920 ze zmianami) w związku z art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zmianami),  
Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Leszczyńskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi 
w sferze pożytku publicznego za 2020 rok, stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jan Szkudlarczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C175224-E8EE-4406-B8BE-E04C15974EE5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwały Nr XXXVIII/219/2021 

Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu Leszczyńskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi  
w sferze pożytku publicznego za 2020 rok 

Art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zmianami), zobowiązuje organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego do przedłożenia organowi stanowiącemu, sprawozdania 
z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi 
w sferze pożytku publicznego za rok poprzedni. Zarząd Powiatu Leszczyńskiego na posiedzeniu w dniu 
9 czerwca 2021 r. przyjął sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Leszczyńskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego za 
2020 rok. Sprawozdanie zostaje przekazane Radzie Powiatu Leszczyńskiego w celu przyjęcia dokumentu 
w formie uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C175224-E8EE-4406-B8BE-E04C15974EE5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

